中共西安交通大学委员会组织部文件

西交组［2012］9号

★

关于公布2011年度学校基层党建理论与实践研究

项目结题的通知
党委各部（委），各分党委（总支）：

根据西交组【2012】4号文件要求，经评审组专家评议，党委组织部部务会通过，决定对张亚玲等27位同志主持的《高校党组织在高层次人才队伍建设中的作用研究》等27项2011年度学校基层党建理论与实践研究立项课题准予结题（名单见附件），其中由张亚玲、顾蓉、李新安、张文学、赵颖、韩菊等6位同志主持的课题获评优秀。

特此通知。

附件：《2011年度学校基层党建理论与实践研究项目结题名单》
党委组织部

                                            2012年4月24日
主题词：党建研究     结题     通知

附件：              2011年度学校基层党建理论与实践研究项目结题名单
	序号
	负责人
	所在单位
	申请项目名称
	类型
	备注

	1
	张亚玲
	能动学院
	高校党组织在高层次人才队伍建设中的作用研究
	理论研讨
	优秀

	2
	顾  蓉
	彭康书院
	“双院制”下大学生党员干部的培养研究
	组织实践
	优秀

	3
	李新安
	启德书院
	增强辅导员网络时代的舆情应对能力研究
	组织实践
	优秀

	4
	赵  颖
	仲英书院
	基于团体动力学的学生支部建设探析
	组织实践
	优秀

	5
	张文学
	文治书院
	书院制环境下大学生党员教育管理长效机制研究
	理论研讨
	优秀

	6
	韩  菊
	一附院
	大学附属医院后备干部管理体系的研究与实践
	组织实践
	优秀

	7
	赵昌昌
	纪 委
	高校加强反腐倡廉工作载体及措施研究
	理论研讨
	合格

	8
	范文良
	纪 委
	高校加强干部监督与管理措施研究
	理论研讨
	合格

	9
	滕  晶
	党委组织部
	高校党建工作信息化建设理论研究与实践探索
	组织实践
	合格

	10
	别小明
	管理学院
	关于推进学习型党支部建设的理论与实践探索
	理论研讨
	合格

	11
	李剑君
	生命学院
	高校研究所师生共建学习型党组织的新模式
	组织实践
	合格

	12
	赵金胜
	城市学院
	独立学院教工党支部制度建设的探索与实践
	理论实践
	合格

	13
	吴永昌
	一附院
	大学附属医院中层干部岗位目标责任制在干部考核管理中应用的研究与实践
	组织实践
	合格

	14
	高  琰
	一附院
	附属医院学习型党组织建设的方法与途径
	组织实践
	合格

	15
	陈进才
	一附院
	一名党员一名旗帜，一个支部一座堡垒
	组织实践
	合格

	16
	徐文雄
	大学生党委
	辅导员队伍培养及发展模式研究
	理论研讨
	合格

	17
	李妙辉
	彭康书院
	基于微博客平台的大学生党支部建设的探索与实践
	组织实践
	合格

	18
	张爱萍
	文治书院
	搭建载体，完善机制，增强书院创先争优活动实效性
	组织实践
	合格

	19
	姚耀龙
	文治书院
	书院制环境下学习型党组织的基本特征和建设路径研究
	理论研讨
	合格

	20
	郭小平
	文治书院
	书院制下在校大学生信仰状况调查分析
	理论研讨
	合格

	21
	柴  渭
	仲英书院
	基于胜任力的大学生党员干部选拔与考核机制研究
	组织实践
	合格

	22
	岳  甜
	仲英书院
	优化基层党支部组织结构 增强学生党建工作活力
	组织实践
	合格

	23
	徐  敏
	励志书院
	学生党员模范作用影响分析及对策研究--基于回归模型的参数估计和方差分析
	理论研讨
	合格

	24
	龚杰昌
	南洋书院
	书院制环境下大学生党支部书记队伍建设研究
	理论研讨
	合格

	25
	吕  晔
	二附院
	师生支部共建 探索学生党员教育的新途径
	组织实践
	合格

	26
	王菊绵
	医学院
	新形势下研究生党建工作存在的问题与对策研究
	理论研讨
	合格

	27
	韦俊荣
	二附院
	附属医院基层党支部考核体系研究
	理论研讨
	合格